
 

 

UCHWAŁA NR VII.48.2024 

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Gubina 

Na podstawie art. 4 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399) oraz 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Krośnie Odrzańskim, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII.405.2023 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 27 października 2023 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Gubina wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 po pkt 17) dodaje się pkt 18) w brzmieniu: 

,,18) tekstylia i odzież.” 

2. § 25 ust. 2 otrzymuje  brzmienie 

,,2. Deratyzację należy przeprowadzać: 

1) co najmniej jeden raz w roku kalendarzowym w termiach: od 1 kwietnia do 30 kwietnia albo od 

1 października do 31 października; 

2) dodatkowo niezwłocznie w każdym przypadku wystąpienia populacji gryzoni;" 

3. w § 25 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

,,3. Deratyzację należy przeprowadzać również na każde polecenie Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Krośnie Odrzańskim.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. po  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Teresa Zajkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 27 grudnia 2024 r.

Poz. 3129


		2024-12-27T10:12:42+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




